

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное казенное учреждение "Центр занятости населения Мурманской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел координации деятельности кадровых центров (183039, Мурманская обл., г.Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 48)																							
336	Заместитель директора – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации закупок (183039, Мурманская обл., г.Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 48)																							
341	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел активной политики занятости (183039, Мурманская обл., г.Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 48)																							

342	Заместитель директора – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344A	Ведущий инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор анализа рынка труда и статистики																							
347A	Ведущий инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор методологического сопровождения																							
349	Психолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Ведущий инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор организации работы с участниками СВО и членами их семей																							
352	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353A	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел дизайна клиентского опыта и проектной деятельности 183039, Мурманская обл., г.Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 48																							
355	Заместитель директора – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357A	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контроля качества																							
361A	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контакт-центр																							
365A	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мурманский кадровый центр (183039, Мурманская обл., г.Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 48)																							
Управление карьерного развития и взаимодействия с работодателями																							
367	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Психолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мончегорский кадровый центр (184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. Ньюдовская, д. 16)																							
Отдел содействия трудоустройству граждан																							
369	Инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ловозерский кадровый центр (184580, Мурманская обл., Ловозерский район, пгт. Ревда, ул. Кузина, д. 5)																							
Отдел предоставления мер государственной поддержки в сфере занятости гражданам и работодателям																							
370	Ведущий инспектор центра занятости населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Апатитский кадровый центр (184204, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д. 27)																							
Отдел содействия трудоустройству граждан																							
371	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел карьерного развития и взаимодействия с работодателями																							
372	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Печенгский кадровый центр (184421, Мурманская обл., пгт Никель, ул. Пионерская, д. 7)																							
Отдел содействия трудоустройству граждан																							
373	Инспектор центра занятости населения 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел карьерного развития и взаимодействия с работодателями																							
374	Инспектор центра занятости населения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Профконсультант 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Рябинова Юлия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.06.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Тила Ромуальдас Юозасович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.06.2026

Начальник отдела правового обеспечения и управления персоналом
(должность)

(подпись)

Полято Елена Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.06.2026

Специалист по охране труда отдела координации деятельности кадровых центров
(должность)

(подпись)

Арифбаева Евгения Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.06.2026

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета
(должность)

(подпись)

Кораблева Татьяна Аркадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.06.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736
(№ в реестре экспертов)

Кормин Михаил Владиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.06.2026